INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 180/2016                                                                         Porto Velho, 05 de maio de 2016.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto
Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18
de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o Processo nº 00677/2016-IPAM, de 02 de maio de 2016.

Resolve,

Arbitrar e conceder diárias as servidoras abaixo, com o objetivo de viagem para participação no
Curso de Direito Previdenciário Aplicado ao Regime Próprio de Previdência Social, a ser realizado na
cidade de São Paulo-SP, nos dias 18 ,19 e 20 de maio de 2016.

Servidor Cargo/Função Darias R$ Unit. R$ Total

Ilza Neyara Silva
CPF 623.677.492-72
Cadastro nº. 1175-4/1

Nível Superior 04 325,88 1.303,52

Jaqueline Braga M. Araripe
CPF:924.009.062-20
Cadastro n°.1182-7/1

Nível Superior 04 325,88 1.303,52

Thaís Martins Braz
CPF:012.608.322-36
Cadastro n°.1192-4/1

Nível Superior 04 325,88 1.303,52

Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 13.178, de 30 de agosto de 2013 e Portaria nº.
029/2014-IPAM, 31 de janeiro de 2014.

Dê ciência, publique-se e
Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS COURI

Diretor Presidente

                                       PUBLICADA NO DOM Nº. 5.203, DE 09.05.2016

	CONSIDERANDO o Processo nº 00677/2016-IPAM, de 02 de maio de 2016.
	Resolve,
	Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 13.178, de 30 de agosto de 2013 e Portaria nº. 029/2014-IPAM, 31 de janeiro de 2014.
	Dê ciência, publique-se e
	Cumpra-se.
	JOSÉ CARLOS COURI